平成 22 年 6 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 真吾

（コード番号 2 3 6 2  大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問 合 せ 先 取締役 矢島 英一

（ T E L 0 3 ‐ 5 9 8 1 ‐ 0 6 7 2 ）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成22年6月24日開催の取締役会において下記のとおり子会社を設立することを決

議致しましたので、お知らせいたします。

記

1. 子会社設立の理由

社会の高齢化が進む中で、ますます医療ビジネスのニーズが増加しております。今般、当社

は、医療全般において医療サービスの向上のために医師を総合的に支援することを事業目的と

し子会社を設立いたしました。

医療及び医療施設の経営に関するコンサルティング業務に留まらず、医事業務の受託、医療

機器の販売及び賃貸業、開業資金の貸付、人材の紹介等の医療サービス全般を総合的に支援す

ることで、よりよいサービスのある医療環境を整備するという社会的使命性の高い事業を推進

し、収益拡大を目指してまいります。

2. 子会社の概要

（1）商号 株式会社夢真メディカルサポート

（2）本店所在地 東京都文京区大塚三丁目 11 番 6 号

（3）代表者 代表取締役 佐藤眞吾（当社 代表取締役会長兼社長）

（4）役員構成 取締役 佐藤幹雄（株式会社野心満々 代表取締役、公認会計士）

取締役 吉野真人（八重洲よしのクリニック 院長）

取締役 佐藤友哉（当社 財務経理部長）

取締役 佐藤大央（当社 管理本部課長、宅地建物取引主任者）

（5）事業内容 医療及び医療施設の経営に関するコンサルティング業務

（6）資本金 8,000 万円

（7）設立年月日 平成 22 年 7 月 1 日（予定）

（8）決算期 9 月 30 日

（9）株主構成 株式会社夢真ホールディングス 100%

3. 今後の業績に与える影響

当該子会社の増資に伴う今期（平成 22 年 9 月期）の連結業績に与える影響は軽微であり、

平成 22 年 5 月 19 日公表の通期業績予想に変更はありません。

以 上